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Ref. BCN66012

4 680 000 € Takvåning - Till salu

Excellent takvåning med 5 Sovrum med 100m² terrass till salu i Turó Park,
Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 56, 7º, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Exklusiv renoverad duplex-takvåning med fantastiska
terrasser intill Turó Park

Belägen i en elegant klassisk herrgård bara några meter från den

prestigefyllda Turóparken, erbjuder denna extraordinära fastighet en unik

möjlighet att njuta av ett av Barcelonas mest exklusiva områden.

Detta är en spektakulär duplex-takvåning med 314 m² boyta och 112 m²

privata terrasser, helt renoverad och inflyttningsklar. Renoveringen utfördes

av en välkänd arkitektfirma, som kombinerar högkvalitativ modern design med

noggrann restaurering av originaldetaljer, vilket ger karaktär och sofistikering

till varje utrymme.

På bottenvåningen finns ett rymligt och ljust vardagsrum med ett elegant

vardagsrum/matsal och direkt tillgång till en solig terrass, perfekt för att njuta

av medelhavsklimatet året runt. Det separata designköket utmärker sig för sin

exklusiva finish och funktionalitet. På denna våning finns också tre dubbelrum

och tre badrum.

Övervåningen, som nås via en majestätisk trappa i återvunnet trä, erbjuder ett

exklusivt, mer privat område bestående av två sovrum med eget badrum,

båda med egna badrum, plus ett mysigt extra vardagsrum eller familjerum,

perfekt som relaxavdelning, kontor eller familjerum.

Fastigheten kulminerar i två magnifika terrasser på cirka 45 m² respektive 40

m² belägna på båda sidor av huset, vilket erbjuder avskildhet, rymlighet och

flera möjligheter att skapa chill-out-områden, en utomhusmatplats eller ett

solarium.

Ett unikt, elegant och exceptionellt verk, på en av Barcelonas mest

eftertraktade platser.

lucasfox.se/go/bcn66012

Terrass,  Portvakt,  Hiss,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Renoverad,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Chill out plats ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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